A estimativa de preços dos serviços teve como base propostas obtidas de empresas do ramo, bem como
os preços referenciais constantes da Portaria nº 7, de 13 de abril de 2015 – SLTI/MPOG.

4.2 - Do Valor Total Estimado para Contratação
O valor estimado mensal para a contratação é de R$ 36.394,10 (trinta e seis mil, trezentos e noventa e
quatro reais e dez centavos), perfazendo o valor estimado global de R$ 436.729,20 (quatrocentos e
trinta e seis mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos) para 12 (doze) meses.

4.3 - QUADRO RESUMO

POSTOS QUANTITATIVO
(1)

PREÇO UNITÁRIO
MENSAL

PREÇO UNITÁRIO
ANUAL (2)

TOTAL DO ITEM
(3) = (1) X (2)

12x36h diurnas
(2ª feira a dom)

02 R$ R$ R$ 

12x36h noturno
(2ª feira a dom)